
Uchwała nr 148 / 2016 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 10 marca 2016 r. 
 
 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Drawsku Pomorskim 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zmianami) Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Drawsku 
Pomorskim, stanowiącym załącznik do uchwały nr II/21/2014 Rady Powiatu 
Drawskiego z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim zmienionym 
uchwałą Rady Powiatu Drawskiego nr IX/70/2015 z 30 czerwca 2015 r. oraz 
uchwałą Zarządu Powiatu Drawskiego nr 80/2015 z 4 września 2015 r., nr 
85/2015 z 16 września 2015 r. oraz nr 121/2015 z 15 grudnia 2015 r., 
wprowadza się następujące zmiany:  
 

1. W Spisie treści w pkt 4 Dział IV wyrażenie „Przewodniczący 
Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności ON 46” 
otrzymuje brzmienie „Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o 
Niepełnosprawności ON 46”, 

2. W § 2 ust. 3 pkt 4 lit. d) otrzymuje brzmienie: „Powiatowy Zespół do 
Spraw Orzekania o Niepełnosprawności ON” 

3. W § 4 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „Powiatowym Zespołem do 
Spraw Orzekania o Niepełnosprawności” 

4. § 24 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 24 
 

Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności – ON 
 

Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności realizuje 
zadania z zakresu administracji rządowej w zakresie orzekania o 
niepełnosprawności i stopnia niepełnosprawności jako organ I instancji. 

 
Zadania Zespołu obejmują w szczególności: 
1) Wydawanie orzeczeń o niepełnosprawności osób, które nie ukończyły 

16 roku życia, 



2) Wydawanie orzeczeń o stopniu niepełnosprawności osób, które 
ukończyły 16 rok życia, 

3) Wydawanie orzeczeń o wskazaniach do ulg i uprawnień osób 
posiadających orzeczenia o inwalidztwie lub niezdolności do pracy, o 
których mowa w art. 5 i 62 ustawy o rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.” 

 
5. zmienia się Schemat Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Drawsku 

Pomorskim, stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 


